Y

ASL .,'-'i REGIONE
ROMA 5 ¢ LAZIO
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMASS

™~

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N’ OO 074 4 DE;L.’ 1 ?lﬁ 2*;2‘5

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Manifestazione di interssse, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di lavoro a tempo
detarminato, per il profilo di Dirigente medico — Medicina Trasfusicnale, al fine di assicurare la puntuale
ercgazicne di prestazioni sanitarie connesse ai LEA. Ammissicne dei candidati, presa d'atto verbale
Commissione e approvazione graduatorie.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dot Filippo Coiro

\ = Non favorevole ﬁedi metivazioni allegats )

q_) &)L’U data 1 ﬁR Zufl
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE Dottssa Velia Bruno
] Favo\revole = Non favorsvcle @ﬁ‘mcd Zigni a‘lr!eg’ate‘}
["’é‘@ rJ"O dara _§ T m ZGLJ
Azzo trasmesso al Collegio Sindacale ,
I 5 Senza osservazioni o Con csservazioni ( vedi allegato )

Il Presidenta data

| Il Dirigentz addetto al controllo del budzar, con la sottoscrizione del presente atto, atzesta che lo stesso non |
comporta scostamenti sfavoreveli rispetto al budgzat economico.

| Voca dal conto economico su cui si impura la spesa:

o= PR 5 I S
| Registrazicne n. _—— del 4.//"/ cry A-’,..ﬁ./ ) [

: \ s
| 1l Dir. Ad intarim UOC Bilancio e Contabilita (Dott. Fabio Filippi) ,.{'@“

li Dirigancs e/c il raspensabile del procadimente propenente, con la sottoscrizione del presant2 atto
a seguito dell'iscruttoria effetruata arcasta che |'awo & legictimo nella forma e nella sostanza ed & urile
per il servizio pubblico

; v
Il Responsabile del Procedimento /j/&:):’ (4 jd@’ﬁﬁ

(Dott.ssa Martina Censi)

|
Il Responsabile F.O. /)Df ‘
Recluamento e Sato Giuridico P
{Donatella Meucci) {

| Il Direttore UOC Gestione del Personale /

| (Dotr. Vincenzo Romeo)

|

La presente deliberazione € costituita da n. 3 pagine

( Dan___~ allegati composti da un totale di pagine__~




i Directore della U.O.C. Gesticne dal Parsonale relaziona al Dirattore Generale quanto sague e sottogone il
seguenta schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effecti della Deliberazione n.933 de! 19/07/2019, parzialmenta medificata con Deliberazione n.
1126 dal 10/09/2019, con la quals & szato adormarto I'Acto Aziendale pubklicato sul B.U.R.L. n.84 del 17/10/2019
e della celiberazione n.993 del 07/06/2022 con la quale sono stacz proposte modifiche allAtzo Aziendale appro-
vate con detarmina regionale G07864 del 16/06/2022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56, suppl. |, del 05/07/2022;

PREMESSO che con deliberazione n. 429 del 06.03.2023 & stata indetza, su disposizione della Direzione Strategica,
una manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tampo determinato per
Dirigenti Medici — Disciplina Medicina Trasfusionale;

PRESO ATTO della pubblicazione della suddetra manifestazione di interesse, a firma de! Direttore Generale, sul
sito internet aziendale in data in data 07.03.2023, con scadenza della presantazione delle domande fissaca al
17.03.2023;

CONSIDERATO che sono pervanute n. 2 istanze di partecipazione;

DATO ATTO che a saguito di verifica ed accertamento del possesso dei requisiti necessari per la manifestazione
di interassa in parola, sono stati ammessi i seguenti candidati:

'NOME ' COGNOME |
'DARIO 'BURZA
|RICCARDO  |LATERZA |

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 dal 10/12/1997 avente per oggatro: “Regolamento recante
la disciplina concersuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale:

VISTI il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998, relarivi alle specializazioni equipollenti ed affini e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO, altresi, il D.RR. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legistative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa”, in t2ma di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle domande di
ammissione agli impieghi;

PRESO ATTO del verbale n. | dal 04.04.2023 con il quale la Commissione ha valutato i titoli dei candidati, definito
la graduaroria finale, approvaro gli atti e dato mandato alla segreraria di trasmettere tutza la documentazione alla
U.O.C. Gestione del personale;

TENUTO CONTO che, conclusa la succitata procedura, la segretaria della commissione, con nota acquisita agli
azti al prot. n. 1748 del 04.04.2023, ha trasmesso tutta la documentazione nonché il relativo verbale n. | del
04.04.2023, ivi comprese le graduatorie finali;

VISTA la graduatoria dei candidati Dirigenti Medici idonei, cosi come formulata dalla commissione sulla base della
predetra valutazione, risula cosi composta:

'N.TNOME | COGNOME | PUNTI
|| |RICCARDO |LATERZA | 643

VISTA la graduaroria dei candidati Medici specializzandi idonei, cosi come formulata dalla commissione sulla base
della predetta valutazione, risulta cosi composta:



N. NOME COGNOME | PUNTI
DARIO BURZA 4,86

RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

I. di ammettere alla manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a
tempo determinato per Dirigenti Medici — disciplina Medicina Trasfusionale, i sottoelencati candidati:

NOME COGNOME
DARIO BURZA
RICCARDO |LA TERZA

2. di prendere atto del verbale n. | del 04.04.2023 redatto dalla commissione esaminatrice della
manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tempo determinato
per Dirigenti Medici — Disciplina Medicina Trasfusionale e per ['effetto, delle relative graduatorie, di
seguito riportate:

Graduatoria Specialisti:

N. NOME ' COGNOME | PUNTI

I |RICCARDO |LA TERZA 6,43
Graduatoria Specializzandi:

N. | NOME COGNOME | PUNTI

| |DARIO BURZA 4,86

3. didisporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32,
comma |, della legge 18.06.2009 n. 69;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittima
e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Il Direttore U.OZ. (festione del Personale
Dott.Vintenzo Romeo

SULLA SUPERIORE PROPOSTA YENGONO ESPRESSI

Pare?;%'\}wgz& Parere %.Ud M—L
Data !‘11 APR n7 Data _, d‘l PR ’202"1

Il Direttore %mmlnlst:ratwo Il Direttore Samtarlo Aziendale

ili Coqu : E{ saV Bruno



IL DIRETTORE GENERALE

Dotz Giorgio Giulio Santonccito, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00096
del 11.07.2022;

Visza la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dot Vincenzo Remeo Direttore UOC Gestione del
Perscnale, che, a seguito dell'istruttoria effertuata, nella forma e nella $0stanza, ne ha attestaro la legittimica e la
piena conformit alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contanuto della medesima proposta;
DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qQui si intende integralmente riportaca e trascritra, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dote. Vincenzo Romeo, Direttore UOC Gestione del Personale

di disporre che il presente atzo venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32 comma
I della Legze n. 69 del 18 giugno 2009.

a3+

Il Dirgrrore Sanitario Aziendals
tessa Velig-Bruno

Il Direttore Amministrativo

Pot"'Fi o iro\
<< Vhy}:ﬁw

o




PUBBLICAZIONE

lla presants deliberaziona & stara affissa all’'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

L’addatto alla Pubblicazione

-

| Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

Tivoli,




